
Ders Zamanı :  Çarşamba 8.DERS  9.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer :

Dersin Öğretmeni : Mikail TERZİ

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 6/B 240 Esma Nur KESER

2 6/A 333 Alp Eren KAYA

3 6/B 952 Eslem Şennur KÖLEŞOĞLU

4 6/A 167 Ecrin ÖZGÜR

5 6/A 553 Derin Azra AYUN

6 6/B 205 Belinay UÇAR

7 6/C 195 Bilal KARAKUŞ

8 6/C 262 Hayrunnisa KOÇYİĞİT

9 6/C 488 Koray Rüzgar ÇIRAKOĞLU

10 6/D 270 Mahir BAHADIR

11 6/D 1185 Azra Esila GERÇEK

12 6/B 942 Emir YILDIRĞAN

13 6/B 965 Esra ÇAYIR

14 6/C 153 Burak ÇELİK

15 6/C 646 Mert KÖLEŞ

16 6/E 784 Poyraz YÜCA

17 6/A 159 Bahar ÇELİK

18 6/D 1194 Elif Nur KEFLİOĞLU

19 6/C 648 Mert Muhammet YILDIZ

20 6/E 1129 Ravza Nisa AKTAŞ

21 6/D 514 Asmin MORKOÇ

ŞEHİT KADER SİVRİ ORTAOKULU

6 MATEMATİK  (  4  )



Ders Zamanı :  Perşembe 8.DERS  9.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer :

Dersin Öğretmeni : Bülent ÖZER

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 6/B 240 Esma Nur KESER

2 6/A 1126 Hümeyra BOZKURT

3 6/B 952 Eslem Şennur KÖLEŞOĞLU

4 6/C 101 Ecrin Melisa AYYILDIZ

5 6/A 553 Derin Azra AYUN

6 6/B 205 Belinay UÇAR

7 6/C 195 Bilal KARAKUŞ

8 6/C 262 Hayrunnisa KOÇYİĞİT

9 6/C 488 Koray Rüzgar ÇIRAKOĞLU

10 6/A 170 Emrullah Baran ÇİÇEK

11 6/D 1185 Azra Esila GERÇEK

12 6/B 942 Emir YILDIRĞAN

13 6/A 189 Muhammed AKTAŞ

14 6/E 1209 Asmaa ZAZO

15 6/C 646 Mert KÖLEŞ

16 6/E 784 Poyraz YÜCA

17 6/A 159 Bahar ÇELİK

18 6/D 1194 Elif Nur KEFLİOĞLU

19 6/C 648 Mert Muhammet YILDIZ

20 6/E 1129 Ravza Nisa AKTAŞ

21

6 SOSYAL BİLGİLER  (  4  )

ŞEHİT KADER SİVRİ ORTAOKULU



Ders Zamanı :  Cuma 8.DERS  9.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer :

Dersin Öğretmeni : Mustafa KÖSE

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 7/D 874 Çisem ÇINAR

2 7/D 1140 Yunus Emre DEMİRHAN

3 7/A 1128 Yusuf AŞAM

4 7/A 637 Baran NAS

5 7/A 763 Beyzanur PEZÜK

6 7/A 1078 İlker ÖZGÜR

7 7/A 1018 İlker OLKUN

8 7/A 495 Arda YURTSEVEN

9 7/F 860 Cemre Sultan BAYRAM

10 7/A 1086 Mustafa KÜÇÜKÇELİK

11 7/A 150 Salih ORAL

12 7/D 1088 Nısri MARVİŞ

13 7/D 616 Oğuzhan AKYILDIRIM

14 7/D 1145 Sadık Eymen GEDİK

15 7/E 126 Hasan Kuzey CESUR

16 7/D 318 Ahmet Salih EKİCİ

17 7/D 898 Davut Mert ÖZKAYA

18 7/D 1130 Poyraz BUĞA

19 7/D 1119 Simgesu ÖZTÜRK

20 7/D 1114 Sümeyra KÖLEŞOĞLU

21 7/B 560 Asya BÜYÜKBAŞ

22 7/C 901 Bahattin Kerem YORGUN

23 7/C 724 Berra Ümmü MENTEŞ

24 7/C 944 Eslem Sude TOKSUN

ŞEHİT KADER SİVRİ ORTAOKULU

7 FEN  (  4  )



Ders Zamanı :  Çarşamba 8.DERS  9.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer :

Dersin Öğretmeni : İrfan KAYA

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 7/D 874 Çisem ÇINAR

2 7/D 1140 Yunus Emre DEMİRHAN

3 7/D 1128 Yusuf AŞAM

4 7/D 1131 Yağız Mustafa ÇELİK

5 7/A 495 Arda YURTSEVEN

6 7/F 860 Cemre Sultan BAYRAM

7 7/A 1086 Mustafa KÜÇÜKÇELİK

8 7/A 150 Salih ORAL

9 7/D 318 Ahmet Salih EKİCİ

10 7/D 898 Davut Mert ÖZKAYA

11 7/D 1130 Poyraz BUĞA

12 7/D 1119 Simgesu ÖZTÜRK

13 7/D 1114 Sümeyra KÖLEŞOĞLU

14 7/C 901 Bahattin Kerem YORGUN

15 7/C 724 Berra Ümmü MENTEŞ

16 7/C 944 Eslem Sude TOKSUN

17 7/A 1018 İlker OLKUN

18 7/E 126 Hasan Kuzey CESUR

19

20

21

22

23

24

ŞEHİT KADER SİVRİ ORTAOKULU

7 SOSYAL BİLGİLER (  4  )



Ders Zamanı :  Cuma 8.DERS  9.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer :

Dersin Öğretmeni : Eda MUŞTU

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 457 Havvanur OLCAY

2 182 Ataberk YÜCEL

3 187 Aziz Alparslan ÇETİNKAYA

4 295 Emine Ecem ÇETİNKAYA

5 315 Esma GÜRBÜZ

6 458 Hidayet Alper ÇETİNKAYA

7 107 Kayra Mustafa BUDAKER

8 273 Ecrin Naz YAZAR

9 640 Nisa KAHRİMAN

10 198 Barış ARSLAN

11 741 Yaren ÖZMEN

12 147 Aleyna Ela BULUT

13 558 Mehmet Arif ÖNER

14 827 Zeynep SÜRMELİ

15 613 Muhammet BAŞKARA

16 234 Bilge KOBAL

17 999 Duha MJAVAZ

18 726 Umut DAYAN

19 633 Nihal Elif TERZİ

20 237 Busenur PEZİK

21 1003 Ecrin GÜRSOY

22 555 Medine Nur AYİN

23 716 Şeyma Nur KÖNİ

24 588 Metehan Cemal TALAY

25 404 Gizem ÖZER

26 730 Yağız ILGAZ

27 754 Yunus Emre OLKUN

28 734 Yağmur TOLAK

8 MATEMATİK EDA MUŞTU



Ders Zamanı : Salı 8.DERS  9.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer :

Dersin Öğretmeni : Bülent ÖZER

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 457 Havvanur OLCAY

2 182 Ataberk YÜCEL

3 187 Aziz Alparslan ÇETİNKAYA

4 295 Emine Ecem ÇETİNKAYA

5 315 Esma GÜRBÜZ

6 458 Hidayet Alper ÇETİNKAYA

7 107 Kayra Mustafa BUDAKER

8 273 Ecrin Naz YAZAR

9 640 Nisa KAHRİMAN

10 741 Yaren ÖZMEN

11 827 Zeynep SÜRMELİ

12 726 Umut DAYAN

13 633 Nihal Elif TERZİ

14 588 Metehan Cemal TALAY

15 730 Yağız ILGAZ

16 754 Yunus Emre OLKUN

17 734 Yağmur TOLAK

18 561 Melike AYYILDIZ

19 591 Muhammed Ali ELMAS

20 714 Şevval Naz GÜVEN

21 750 Yiğit ÇINAR

22 198 Barış ARSLAN

23 237 Busenur PEZİK

24 1003 Ecrin GÜRSOY

25 555 Medine Nur AYİN

26 716 Şeyma Nur KÖNİ

27

28

8 T.C. İNK TAR BÜLENT ÖZER



Ders Zamanı : Peşembe 8.DERS  9.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer :

Dersin Öğretmeni : Mustafa KÖSE

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 457 Havvanur OLCAY

2 726 Umut DAYAN

3 633 Nihal Elif TERZİ

4 237 Busenur PEZİK

5 1003 Ecrin GÜRSOY

6 555 Medine Nur AYİN

7 716 Şeyma Nur KÖNİ

8 282 Eda GÜZEL

9 432 Halil İbrahim AYDINLIK

10 991 Lokman KELLECİ

11 753 Yunus Emre GÜRBÜZ

12 273 Ecrin Naz YAZAR

13 640 Nisa KAHRİMAN

14 741 Yaren ÖZMEN

15 827 Zeynep SÜRMELİ

16 730 Yağız ILGAZ

17 754 Yunus Emre OLKUN

18 561 Melike AYYILDIZ

19 591 Muhammed Ali ELMAS

20 714 Şevval Naz GÜVEN

21 198 Barış ARSLAN

22 147 Aleyna Ela BULUT

23 558 Mehmet Arif ÖNER

24 613 Muhammet BAŞKARA

25 404 Gizem ÖZER

26 601 Muhammed Bayram TAŞ

27 200 Yiğit Hamza KOÇAK

28 244 Cansu KAYA

8 FEN MUSTAFA KÖSE



Ders Zamanı : Pazartesi 8.DERS  9.DERS

Haftalık Ders Saati : 2

Dersin Yapılacağı Yer :

Dersin Öğretmeni : EZGİ ALKURT

Sıra

No
Sınıfı

Öğrenci

No
Adı Soyadı Açıklama

1 555 Medine Nur AYİN

2 282 Eda GÜZEL

3 147 Aleyna Ela BULUT

4 234 Bilge KOBAL

5 182 Ataberk YÜCEL

6 187 Aziz Alparslan ÇETİNKAYA

7 295 Emine Ecem ÇETİNKAYA

8 315 Esma GÜRBÜZ

9 458 Hidayet Alper ÇETİNKAYA

10 230 Betül ŞAHİN

11 726 Umut DAYAN

12 633 Nihal Elif TERZİ

13 237 Busenur PEZİK

14 1003 Ecrin GÜRSOY

15 716 Şeyma Nur KÖNİ

16 991 Lokman KELLECİ

17 730 Yağız ILGAZ

18 754 Yunus Emre OLKUN

19 591 Muhammed Ali ELMAS

20 558 Mehmet Arif ÖNER

21 404 Gizem ÖZER

8 ING EZGİ ALKURT


